
test

Jarní Omán s Pavlou Koubek Slavětínskou

Cestovatel: Pavla Koubek Slavětínská  |  Rozpočet: Bude upřesněn  |  Volná místa: 0

Termín: 24.3.2026 - 3.4.2026

Odkaz: www.vypravy-s-cestovateli.cz/247-vyprava

O cestovateli: Pavla Koubek Slavětínská

Vystudovala obor španělština a němčina na pedagogické fakultě Jihočeské Univerzity. Pracuje jako průvodkyně,

tlumočnice a překladatelka a v současnosti žije i s rodinou v Muscatu, hlavním městě Ománu. Strávila mnoho let v

zahraničí, práce v cestovním ruchu jí zavedla do míst blízkých i vzdálených, včetně Španělska, Německa, Mexika,

Brazílie, Karibiku, Indonésie nebo Indie.

Pavla je oficiálním průvodcem s licencí a cestovatelům se snaží přiblížit Omán tak, jak ho znají místní lidé a lidé, kteří

tam žijí a pracují. Baví jí dostávat se věcem pod kůži a postupně odkrývat jednotlivé vrstvy tak, aby se země před

návštěvníky otevřela jako krásná zajímavá knížka. Má ráda tradiční kulturu, tajemné legendy a příběhy pouštních

beduínů, voňavé kadidlo a orientální vykuřovadla, arabské parfémy a objevování nových míst, které zatím jen málokdo

zná. V Ománu je jich zatím naštěstí spoustu.

Je autorkou cestopisné knihy Omán – písek, růže, kadidlo.



Program výpravy



Další informace



Organizátor výpravy:

Axamit Travel s.r.o.

cestovní kancelář

Strašínská 3205/11

100 00 Praha 10

tel.: +420 601 22 73 73

e-mail: info@axamittravel.cz

www.vypravy-s-cestovateli.cz

www.axamittravel.cz

IČO: 276 30 820

DIČ: CZ 276 30 820

O tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje, se můžete dočíst zde

A o tom, že tato výprava je pojištěna podle zákona a naše cestovní kancelář má sjednáno zákonné pojištění čtěte zde

mailto:info@axamittravel.cz
http://www.vypravy-s-cestovateli.cz
http://www.axamittravel.cz
http://www.axamit.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.axamit.cz/pojisteni

